

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 192/2021

LOCAÇÃO DE SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD 2021 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 08 dias do mês de Novembro do ano de 2021 no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa (s) VIRTUAL AUTOMAÇÃO LTDA, estabelecida à Rua Padre Kolb, nº 1.312, Bucarein, Joinville/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o nº 00.250.388/0001-89, neste ato representado pelo Saul Stelmar Netto, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 743.718.359-53, portador do RG n .º 2/R 2.050.260 SSP/SC, para LOCAÇÃO DE SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD 2021 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 96/2021, objeto do Processo nº 96/2021. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MÁXIMO
01	Locação/Licença de uso/Assinatura pelo período de 12 meses cada com suporte técnico do Software Linha Autodesk AutoCAD –Including specialized toolsets AD Commercial NewSingle – user ELD Annual Subscription, conforme especificações do Edital.	UNID	04	R\$ 8.955,00	R\$ 35.820,00

Governador Celso Ramos/SC, 08 de novembro de 2021

VIRTUAL AUTOMAÇÃO LTDA
Contratada

Marcos Henrique da Silva

Prefeito Municipal

